

EZ.28.95.744.2016.MJ

Łódź, dn. 06.06.2016r
Nr sprawy: 95/ZP/16

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 30 000 euro, nie przekraczającej 209 000 euro na dostawy sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015r., poz. 2164) przekazujemy Państwu odpowiedzi nha pytania oraz zmianę specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania:

Pytanie 1

Zwracamy się z prośba o dopuszczenie w pakiecie 4 pozycja 1 przenośnych, jednorazowego użytku systemów infuzyjnych do wlewu leków, wykorzystujących zbiornik elastomerowy o objętości maksymalnej 300 ml (o objętości nominalnej 250 ml oraz objętości zalegającej 5 ml i przepływie 5,2ml/godz) oraz zbiornik elastomerowy o objętości maksymalnej 130 ml (o objętości nominalnej 100 ml oraz objętości zalegającej 3,5 ml i przepływie 2,0ml/godz). Czas wlewu 48 h.

Dostępne w 2 kodach produktowych każdorazowo do wyboru przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 1 pakiet nr 3 pozycja nr 1

Czy zamawiający dopuści do pakietu konkurencyjny cenowo cewnik foleya 100% silikon wysokiej jakości niemieckiego producenta w którym strzykawka jest pakowana oddzielnie ?

Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ

PAKIET 4.

Proszę o dopuszczenie pomp elastomerowych w następujących zbliżonych parametrach .

1. Z możliwością wypełnienia w zakresie 135-290 ml , przepływ 5 ml/h, objętość zalegająca ≤8ml. (możliwy do uzyskania czas podawania leku w zakresie 27-58 godzin)

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957



2. Z możliwością wypełnienia w zakresie 60-125 ml , przepływ 2 ml/h, objętość zalegająca ≤ 3 ml. (możliwy do uzyskania czas podawania leku w zakresie 30-62,5 godzin)

Powyższe rozwiązania zapewniają uzyskanie wlewu przez okres 48 godzin i dają większą elastyczność w zakresie objętości wypełniania bez wpływu na dokładność podaży.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ

Dotyczy zapisów siwz:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający zastrzega sobie możliwość wezwania w przypadku wątpliwości Wykonawców do przedłożenia dokumentów dopuszczających oraz próbek zaoferowanego sprzętu, celem weryfikacji zgodności zaoferowanego asortymentu z wymogami SIWZ? Wprowadzenie powyższego jest uzasadnione tym, aby Zamawiający w toku postępowania, już na etapie weryfikacji ofert złożonych przez Wykonawców, mógł dokonać oceny czy dany Wykonawca nie podlega odrzuceniu a oferowany sprzęt medyczny jest zgodny z przedmiotem zamówienia (art. 25 ust 1 pkt 2 ustawy Pzp).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 1

1. Prosimy o dopuszczenie licznika do igieł, który zgodnie z definicją zawartą w dyrektywie 93/42/EC nie jest wyrobem medycznym gdyż nie ma bezpośredniego kontaktu z pacjentem, dlatego też nie jest oznakowany znakiem CE.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ

2. Prosimy o wyjaśnienie czy pudełko do liczenia igieł powinno posiadać bezpieczny system zamykający -automatyczne zabezpieczenie zatraskowe oraz 3 półokrągłe zawiasy na drugim z boków gwarantujący łatwe otwarcie jak i bezpieczne zamknięcie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

3. Prosimy o wyjaśnienie czy pudełko do liczenia igieł powinno posiadać przyrząd do zdejmowania ostrzy pozwalający na bezpieczne usunięcie ostrza skalpela ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przyrządu do zdejmowania ostrzy

Pakiet nr 3:

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy w rozmiarze 8F oczekuje aby do wyboru były również cewniki do trudnego cewnikowania z końcówką typ Tiemann , z zapakowaną fabrycznie strzykawką z 10% roztworem gliceryny ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 5:

1. Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy nebulizator ma pracować skutecznie w zakresie 0-90 stopni? Zakres pracy 0-90 stopni oznacza zdolność generowania przez nebulizator cząsteczek aerozolu przy dowolnym kącie odchylenia od pionu aż do 90 stopni włącznie. Pozwala to personelowi medycznemu na stosowanie terapii aerozolowej nawet u pacjentów o specjalnych wymaganiach w trakcie leczenia np. takich, którzy pozostają w pozycji poziomej (leżącej).

2. Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy nebulizator ma posiadać stabilną podstawkę dyfuzora nie wypadającą w trakcie napełniania i opróżniania zbiornika nebulizatora z leku? Taka konstrukcja podstawki dyfuzora, która nie wypada w trakcie napełniania i opróżniania zbiornika nebulizatora w zakresie obrotu od 0 do 360 stopni ma szczególne znaczenie, ponieważ w trakcie opróżnienia pojemniczka nebulizatora przed jego kolejnym napełnieniem unika się ryzyka wypadnięcia podstawki i jej potencjalnej dekontaminacji.

3. Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy nebulizator ma być skalowany co 1 ml? Jest to istotne dla określenia ilości nebulizowanego preparatu znajdującego się w nebulizatorze oraz po zakończeniu nebulizacji dla określenia ilości nebulizatu podanego do pacjenta.

4. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje, aby nebulizator rozbijał cząstki nebulizatu do średnicy 2,7MMAD z potwierdzeniem producenta, co gwarantuje prawidłową depozycję leku?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 4 ust. 2 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaję się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ

W związku z zapisem par.11 ust.1 projektu umowy, wnosimy o przekazanie informacji na temat stanu majątkowego szpitala, albowiem na dzień dzisiejszy Wykonawca takiej wiedzy nie posiada.

Prosimy o przekazanie bilansu i rachunku wyników Zamawiającego za 2014r oraz oświadczenie jeśli stan finansowy Zamawiającego pogorszył się w stosunku do bilansu za ubiegły rok.

Odpowiedź: Zamawiający przedstawia stan majątkowy na dzień 30.04.2016r

1. Aktywa trwałe	177 430 496,02
2. Aktywa obrotowe	60 939 545,09
3. Suma pasywów	238 370 041,11
4. Zobowiązania i rezerwy	284 772 780,71
a) zobowiązania krótkoterminowe	79 531 845,13
- w tym zobowiązania z tytułu dostaw i usług	43 645 376,06

Pozostałe dokumenty do wglądu w siedzibie Zamawiającego

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust 1 pkt. b-e
1. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającego kar umownych z następujących tytułów i w wysokościach:
- b/ jeżeli nastąpi odstąpienie od umowy, jej wypowiedzenie lub natychmiastowe rozwiązanie z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, zapłaci on Zamawiającemu, na jego pisemne i uzasadnione wezwanie, karę umowną w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto;
- c/ za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru Wykonawca, na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto nie dostarczonej w terminie partii towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej partii towaru – chyba że nie ponosi winy
- d/ za opóźnienie w załatwieniu reklamacji Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto towaru stanowiącego przedmiot reklamacji, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanego towaru – chyba, że nie ponosi winy;
- e/ za niedostarczenie w terminie dokumentów o których mowa w § 3 pkt. 1 i 2 Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia. jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy – chyba, że nie ponosi winy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ

2. Zamawiający zmienia terminy:

- termin składania ofert do dnia 10.06.2016r godz. 10:00
- termin otwarcia ofert w dniu 10.06.2016r o godz. 11:00

Zmianie ulega również ogłoszenie w powyższym zakresie.

Pozostałe postanowienia ogłoszenia o zamówieniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. M. Kopernika w Łodzi
mgr Wojciech Szrajber 2-4 1984

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957

